

# Årsredovisning

för

## Happy People in the Morning Holding AB

556680-5247

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Happy People in the Morning Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 19 maj 2023



Lena Nygårds

Styrelsen för Happy People in the Morning Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit förvaltning av koncernandelar, administrativa tjänster samt uthyrning av lokaler i mindre omfattning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gjort om interna rutiner och startat att utfakturera Management fees.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 242	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	7 226	945	-428	335	18 102
Soliditet (%)	99,0	99,8	76,9	83,9	83,5

Årets nettomsättning har ökat i o m tjänster Management fees har utförts.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	27 881 265	2 723 607	30 704 872
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-704 000		-704 000
Balanseras i ny räkning		2 723 607	-2 723 607	0
Utdelning extra stämma		-1 096 000		-1 096 000
Årets resultat			6 966 743	6 966 743
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>28 804 872</b>	<b>6 966 743</b>	<b>35 871 615</b>

I januari 2023 beslut tagits om utdelning KSEK 1 800 på hållen extra bolagsstämma

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 804 872
årets vinst	6 966 743
	<b>35 771 615</b>

disponeras så att	
{ i ny räkning överföres	35 771 615
	<b>35 771 615</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 242 137	0
Övriga rörelseintäkter		620 400	19 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 862 537</b>	<b>19 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-693 797	-557 844
Personalkostnader	2	-1 681 450	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 375 247</b>	<b>-557 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>487 290</b>	<b>-538 044</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		6 738 808	10 285 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 483 412
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-10 285 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 738 634</b>	<b>1 483 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 225 924</b>	<b>945 368</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	2 300 000
Lämnade koncernbidrag		-200 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>2 100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 025 924</b>	<b>3 045 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 181	-321 761
<b>Årets resultat</b>		<b>6 966 743</b>	<b>2 723 607</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

5 179 800

5 179 800

Fordringar hos koncernföretag

5

1 508 253

300 000

Andra långfristiga fordringar

6

20 258 638

20 232 638

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**26 946 691**

**25 712 438**

**Summa anläggningstillgångar**

**26 946 691**

**25 712 438**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

20 400

Fordringar hos koncernföretag

7 740 188

4 733 800

Övriga fordringar

150 094

124

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 219

136 377

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 915 501**

**4 890 701**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 369 091

174 261

**Summa kassa och bank**

**1 369 091**

**174 261**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 284 592**

**5 064 962**

**Σ SUMMA TILLGÅNGAR**

**36 231 283**

**30 777 400**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

28 804 872

27 881 265

Årets resultat

6 966 743

2 723 607

**Summa fritt eget kapital**

**35 771 615**

**30 604 872**

**Summa eget kapital**

**35 871 615**

**30 704 872**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 000

1 000

Skatteskulder

0

51 128

Övriga skulder

287 669

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 999

20 400

**Summa kortfristiga skulder**

**359 668**

**72 528**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**36 231 283**

**30 777 400**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Försäljningar/utrangeringar	-600 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>600 000</b>
Ingående avskrivningar	-600 000	-600 000
Försäljningar/utrangeringar	600 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

Koncernandelar i Happy People in the morning AB org.nr 556778-2296 och Happy people in the morning Fastighets AB org.nr 556901-3872 med säte i Stockholm.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 464 800	15 464 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 464 800</b>	<b>15 464 800</b>
Ingående nedskrivningar	-10 285 000	0
Årets nedskrivningar	0	-10 285 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-10 285 000</b>	<b>-10 285 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 179 800</b>	<b>5 179 800</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	500 000
Tillkommande fordringar	1 208 253	0
Avgående fordringar	0	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 508 253</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 508 253</b>	<b>300 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

Består av långfristig hyresdeposition och kapitalförsäkringar.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 232 638	19 863 640
Årets investering i kapitalförsäkring	26 000	6 858 586
Återköp av del av kapitalförsäkring	0	-6 489 588
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 258 638</b>	<b>20 232 638</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 258 638</b>	<b>20 232 638</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Karin Holmberg Dahlström, Add ± Subtract Redovisningspoolen AB


**Not 8 Eventualförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
{ Borgen till förmån för dotterbolag	3 100 000	3 100 000
	<b>3 100 000</b>	<b>3 100 000</b>

Stockholm den den 19 maj 2023

  
Lena Nygårds

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 maj 2023

  
Roger Mattsson  
Auktoriserad revisor
